
BOSNA I HERCEGOYTNA 
FEDERJ\CIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
/.ENIČKO-DOBO.ISKI KANTON 
OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

Broj: 02-14-789/20 
Datum: 11.03.2020. godine 

Na osnovu člana 39. Statuta općine Zavidovići («Službeni glasnik općine Zavidovići» 
broj 5/08 i Sa/08) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ( «Službeni 
glasnik Bosne i Ilercegovine» broj 39/14), u predment odabira najpovoljnije ponude za dodjelu 
ugovora o javnoj nabavci izvođenja radova ,.Saniranje putnog pravca Stošnica prema kući Jović 
Nade i Marković Zdravka'·, Općinski načelnik Zavidovići donosi 

O D L U K U  

Prihvata se ponuda .. BN TRANSPORT' d.o.o. Zavidovići za dodjelu ugovora o 
javanoj nabavci izvođenja radova „Saniranje putnog pravca Stošnica prema kući Jović Nade i 
Marković Zdravka" sa ponuđenom cijenom od 6.996.60 KM sa uračunatim PDV-om. 

OBRAZLOŽENJE 

Odlukom Općinskog načelnika broj 02-14-789/20 od 03.03.2020.godine pokrenut je 
postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci izvođenja radova ,,Saniranje putnog pravca Stošnica 
prema kući Jović Nade i MaJ'ković Zdravka··. putem direktnog sporazuma. 

Služba za upravu civilne zaštite izvršila je otvaranje ponuda dana 11.03.2020. godine 
u 14,00 sati u u kancelariji 208. drugi sprat zgrade organa uprave Općine Zavidovići. o čemu je
sačinjen zapisnik sa otvaranja ponuda. Na adresu Općine Zaviclovići cio krajnjeg roka 
l 0.03.2020. godine do 12.00 sati dostav jenjaje ponuda jednog ponuđača i to ponuda ponuđača 
.. BN TRANSPORT' d.o.o. Zavidovići .

Cijeneći pravilnost pravednog postupka dodjele ugovora o javnoj nabavci izvođenja 
radova .. Saniranje putnog pravca Stošnica prema kući Jović Nade i Marko\'ić Zdravka··. 
Općinski načelnik nalazi da je ponuđač .,BN TRANSPORT" d.o.o. Zavidovići kvalificiran i 
registrovan za nabavku i izvođenje radova predmeta javne nabavke, te da je ponudu dostavio 
na pravilan način, odnosno na adresu ugovornog organa. Na osnovu izloženog ri_iešeno je kao 
u dispozitivu ove Odluke.

Dostavljena:

1. Ponuđaču,
2. U spis.

..., 
. )  

OPĆINSKI N 

Općma /.av1do\'ići. Ul1c.i Sal\, t-bcga Bašagica broj 9. 72220 laviclovići 
felcfon. 032/206-780 111 l'o. tax 032/206- 706. 1111 w1<1v1.t,1\lc1.ba,,1nc,no '·""""" 1;4;/'".lll2ill!.J.l.:i 9p1<hc111:b1h.11et.ba. ..A· BFC 


